Dilexit fortiter

Din omni virtute sua cum qui se fecit diligens. **E**ccl. vii. et propter eum nihil timet **D**ominus **N**ostre. et. Nolite timere eos quod occidunt corpus tecum. Perfectus enim timor domini facit diligere fortiter. **U**nus puer. xiiij. In timore domini fiducia fortitudinis tecum.

Deo quanto aduersitates patiēter sustinens. iuxta illud puer. xij. **Q**ui negligit dominum propter amicum. **I**. **C**hristus fidelis est.

Deo aliquando aduersitate ab eius amore non recedens. quod sicut dicit puer. xvij. **O**mni tempore. etiam in aduersis quod in prosperis amicus non est.

Deo nulla aduersitate nec etiam timore mortis ipsum negas aut deserens. sicut fecit per tristis presumptuosus. Et hoc manifeste in passione apparuit. quoniam fugientibus discipulis sterit impetuosa iurta crucis. **J**ob. xix. Timor enim non erat in charitate eius. quoniam perfecte diligebat. **i**. **J**ob. viij. Perfecta charitas foras mittit timorem.

Duia dilectio eius fortis fuit ut mors. **C**at. viij. **D**uia sic mors non moris. sic charitas eius non est excidit. **U**nus dicit filio **H**iere. xxxi. In charitate perpetua dilexi te. Impletum est enim in ea illud **E**ccl. viij. **O**mnia vita tua diligere deum.

Duia si fieri posset sum beneplacitum diuine voluntatis mori pro eo et cum eo desiderauit. nec vite sue pugnat propter dilectionem. sicut nec filius. **P**ro eo. ut dixisse visa sit cum dauid. **q**. **R**egum. xvij. **Q**uis mihi derit ut pro te moriar fili mihi Iesu. **C**um eo. quod et si anima sua non posuit pro redemptore generis humani. expositum est. et quod potuit fecit.

Dilexit memoriter

Dicitur beata virgo dilexit memoriter iuxta illud **E**ccl. xxxvij. Non obliuiscaris amici tui in animo tuo. **I**sa. xliv. Numquid propter obliuisci miseris. et super. Ideo etiam dicit ipsa **L**antico. **i**. **F**asciculus mirre dilectus meus mihi. iter ubera mea conmorabis. **Q**uasi diceret. **D**ilectus meus mihi. singulariter et specialiter. ipse est fasciculus mirre. **i**. **m**isterium amaritudinis congregatio colligata vinculo tenacis memorie. et iste fasciculus conmorabis inter ubera mea. **i**. **i**n corde meo. quod est inter ubera conclusum. quia non possim ei non obpati. non possim ei non conmorari. quem genui. quem lactauim. quod per me tot amaritudines tolerauit. **E**t hoc quasi phrasuisse videtur ei filius **T**renno. iii. dices. Recordare paupertatis et transgressiois mee absinthij et fellis.

Aliter ut expositio queratur tam marie quod fidei auct. **D**ilectus meus. quod diligenter et diligenter ut a me miseri. ipsum amanti et passionem eius imitanti est fasciculus mirre. et iste fasciculus inter ubera mea conmorabis. **H**umana est. **T**ota ingeries tribulationum et passionum dilecti mei quod per salutem meam sustinuit nonque a memoria mea excidet. **D**ilectus autem marie propter fuit et fasciculus mirre in passionem quoniam mirra poterat esse. sicut dicit **D**omus. xv.

Fo. lxxv.

iii

Liber .III. Cí. .XVII.

et dederunt ei mirratum vnu et qm de cruce ablatum mirra et aloë innuncit. **Joh.**cix.
Sibi autem qm discretus dicit ipm fuisse fasciculum. imo maximam fascem. pl. eni oib.
 ei doluit. et ois plaga misericordia cordis est. **Cc. xxv. qz pl. oib.** dilexit. **Mirra** enim
 medicinalis est infirmis. io dñs in passione quam sustinuit pro salute magni egroti. i. to/
 ti. mudi vnu mirratum a militibus accepit. **Et** nota qd fidelia ipm appellat fasciculum
 l. nō fascem. qz leue ducit pro amore ei. qd laboris iminet et doloris. et qz nō sunt
 dignae passiones huius tempore ad futuram gloriam que reuelabit nobis. ad **Ro. viii.** Id enim
 momentaneum et leue tribulatum nre regnum. **Lbor. iii.** An nō fasciculum cuius onus leue
 et iugum suum. **Dat. xi.** Nō dico qd leuis fuerit in se mortis aspiras et amaritudo. sed
 dura et gravis. **Sed** ei. imitatio leuis est diligenti. Ideo nō dixit simpliciter fasciculum
 lus mirre dilectus meus. sed addidit mihi. qz vere amati nihil est difficile. Ideo et dile/
 cti vocat. monstrans vim amoris omnem amaritudinis molestiam supare. **Un** brus bern.
 ad monachos suos. **Erit** qm nobis ingens cumulus glorie. qd modo est fasciculum mirre.
Sequitur Inter ubera mea p morabim. **Hoc** ad Iram. qm mater gestabat eni in bra/
 chis suis. **Inter** ubera. i. in principali cordis mei. p morabim. qz in fine lmo/
 rabim. nunqz inde recedes. **Vel** p morabim. qz ad oes circumstantias passionis. qd ostendit
 p colligatorem fasciculi. **Ubera** spose vel marie aut fidelis aie. p passio et pgtula/
 tio. **Vel** melius iuxta sensum lte. gratitudo et humilitas. qz maxime spolum detinent et
 delectant. **Eo** enim ipso qd nos tam beneficij indignos p humilitate agnoscamus. et p gti
 tudine gratas agere non cessamus. christum nobiscum inseparabiliter et delectabiliter reti/
 nemus. qd dicit puer. viii. Delicie mee esse cum filiis hominum. Ecce contrario nihil magis fugat
 et elogat sponsum. qz superbia et ingratitudo. **Sponsa** qz inter pspas et aduersas versat.
 huc fasciculum inter ubera sua collocat. vt nec leta extollat. nec tristia deueniat. **Hunc**
 bern. **Tu** quoque si sapis imitaberis sponse prudenter. et huc mirre tamquam fasciculum
 principali tui pectoris nec ad horam patieris auferri. vt possis dicere et tu fasciculum
 mirre dilectus meus mihi regnum.

Alterius Fasciculum mirre fuit christi in veteri lege. sed inter ubera marie factus est. **Id** dicitur.
 lectus. let suavis et dulcis. **Sicut** eni sanguis in se horribilis. in uberibus efficaciter lac
 qd dulce est et delectabile ad videndum. sic filius qui in lege erat terribilis. inter marie ube/
 ra factus est mitis. **Un** et ipsa dicitur mater misericordie. **Comorabis** dicitur. Et p ap/
 stodem vocabuli designat qd maria non solum filius est habitatio. immo tota trinitas
 et habitatio gaudiosa. **Un** ppter hoc videt sic posse intelligi ille dominus. **Sicut** letan/
 tium omnium. scilicet trium gloriarum habitatio est in te.

Charitas marie fuit.

AA

Inseparabilis. tanquam spose ad sponsum. dilecte ad dilectum. matris ad unigenitum. De hac
 inseparabilitate dicit ipso cantus. iiii. **Ten** tu eni. nec dimittas. **Ite** **La**. viii. **Dura** ut ifer
 nus emulatio. i. dilectio eius. qz sic infernus quem semel fecipit nunquam dimittit. sic ei char/
 itas nunquam ecclisie. nunquam dilectum dimisit. **Un** et potuit hec dicere filio illius hiere. xxvi.
 In charitate perpetua dilexi te. **Ite** illius. ii. **Regn.** i. **Sicut** mater unicuius amat filium.
 ita te diligebam. **Ite** illius ad **Ro. viii.** Quia me separabit a charitate dei regnum. Tribulatio
 et angustia regnum. **Ibidem.** Scio quod neque mors neque vita regnum ponit. xi. adiectina. Si
 et in tantum dilerit regem suum miles regis. quantum putas dilexisse filium regem genitricem regem.
 utique multo amplius.

Insupabilis. Quod pertinet ad diligere fortiter. **Un** cantus. viii. **Fortis** est ut mors
 dilectio. dura ut infernus emulatio. Nō de charitate christi primo et principaliter intel/
 ligit. Qui bene fuit fortis ut mors. qz p charitate mori dignatus est. **Joh.** xv. Maiorem
 charitatem nemo habet regnum. **Et** ne moreremur eternam aliter. separata est anima eius a corpore. qd
 est mori equaliter. **Charitas** etiam marie fortis. **Un** est mors. imo fortior morte. qz
 filium instantem dilerit. et humani generis redēptionem instantem optauit. qd mori p filio vel
 p mundi salute cum filio desiderauit. sicut dictum est super. **In** illis etiam est charitas fortis
 ut mors qd mundo moriuntur ut dilectio vinat in eis. **Mors** ei tollit equalia. et auctoritas suu/
 sensuum. **Dura** letial. ut infernus. **Sicut** emulatio. i. dilectio eius. qz constantiam eius nul/
 la fregit violetia persecutio. sicut qui in inferno sunt nulla fragi possunt. violetia

Virtutes marie

tormentorū. Itē de charitate dicit paulo post. **A**que multe nō poterūt extingere charitatē. nec flumina obruēt eā. **A**q multe. i. oimode penalitates q̄s sustinuit ī filiolō po. extin. cha. Imarie sc̄z. q̄ ip̄i charitatis absorbebāt ardore. sicut ardo re solis vel ferri igniti absorbet aq. **U**nde de charitate ei⁹ dicit **Sap. vii. l.** In aq. tribulatōi. lque ignē extinguit. impfecte charitatis lignis. i. marie charitas. plus valebat. let aq obliuiscerat extinguētis nature. **E**sequiſ. **N**ec flumia. i. impetus tribulationū q̄ntusq̄s. obruēt eam. **I**mmo q̄nto fortis impulsu ē. tāto firmius stetit. q̄ fundata erat sup̄ firmā petrā. que ē chrys⁹. **Dat. vii.** Itē **I**nspūabil⁹. q̄ dilectio filij absorbet i. ea omnē aliā dilectōem. sicut magn⁹ ignis absorbet ignē cādele. **D**ilectio enī ignis est quē dñs venit mittere i. terrā. **Luc. xii. q.** videlic⁹ igne vehementius inflāmavit aiam mīris sue. **U**nde et ip̄a dicit **Lanti. v.** Aia mea liq̄facta est tē. sicut metallū durissimū p̄ vehementiā ignis liq̄fieri potest.